

IV AREA - SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE

DETERMINAZIONE

NUMERO 422 DEL 31-12-2015

Oggetto:

Conferimento incarico a tempo determinato di Animatore nell'ambito del progetto "Integrazione sociale dei disabili" Piano di Zona 2013-2015 - (L. 328/2000 - 1^, 2^ e 3^ annualità del Piano di Zona 2013-2015)

IL CAPO DELLA IV AREA - SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE

Richiamata la propria Determina n. 226 del 15.10.2015 con la quale è stato approvato l'avviso pubblico per il conferimento dell'incarico a tempo determinato di Psicologo nell'ambito del progetto "Integrazione sociale dei disabili" Piano di Zona 2013-2015 – (l. 328/2000 – 1^, 2^ e 3^ annualità ;

Considerato che il predetto Avviso è stato pubblicato sul sito Internet e all'albo pretorio di questo Comune per il periodo di quindici giorni;

Dato atto che con Determina n. 247 del 09.11.2015 è stata nominata la Commissione per il conferimento dell' incarico di collaborazione esterna a personale determinato di Psicologo ed Animatore nell'ambito del progetto "Integrazione sociale dei disabili" Piano di Zona 2013-2015 – (1. $328/2000 - 1^{\circ}, 2^{\circ} e 3^{\circ}$,

Visto il Verbale della Commissione del giorno 03.12.2015 con il quale la Commissione, appositamente nominata, ha eseguito gli adempimenti di disamina delle domande pervenute ed ha redatto l'allegata graduatoria che con il presente atto viene approvata;

Assunto che in conseguenza si puo' provvedere al conferimento dell'incarico alla professionista che dovrà prestare le ore già stabilite nell'Avviso pubblico e per l'importo indicato, nell'ambito del progetto di cui in oggetto;

VISTA la L.R. 48/91;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale n. 21 del 23.09.2015 con il quale sono state attribuite le posizioni organizzative

DETERMINA

1.Per i motivi di cui in espositiva approvare l'allegata graduatoria redatta dalla Commissione in data 03.12.2015 per conferire l'incarico a tempo determinato di Animatore nell'ambito del progetto



COMUNE DI BRONTE

Integrazione sociale dei disabili" Piano di Zona 2013-2015 – (l. 328/2000 – 1^, 2^ e 3^ annualità del Piano di Zona 2013-2015;

- 2. Nominare, in base alle risultanze della predetta graduatoria, Lanzafame Marilena nata a Bronte l'01.12.1972 e ivi residente in Via Avv. Lombardo n.11, quale animatore per l'espletamento di quanto indicato al punto n. 1;
- 3. Dare atto che la spesa è stata impegnata con Determina n. 226 del 15.10.2015;
- 4. Inviare la presente al Servizio "Segreteria" ai fini della classificazione prevista dall'art. 27 del vigente Regolamento di contabilità.
- 5.Trasmettere la presente determinazione al Servizio "Ragioneria e Finanze" ai sensi dell'art. 29 del Regolamento di contabilità.
- 6..Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art 67, comma 6, del vigente regolamento degli Uffici e dei servizi.e venga, altresì, pubblicato nella Sezione" Amministrazione trasparente", sottosezione di 1º livello "Provvedimenti" sottosezione di 2º livello "Provvedimenti dirigenti", voce "determine";
- 7.. Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio Messi Notificatori per l'albo pretorio on line e. dall'Ufficio Ced per la sezione " Amministrazione trasparente ";

PREMESSO che con Decreto dell'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali del 25.11.2013, pubblicato nella G.U.R.S. parte I n. 2, a questo Distretto Socio-sanitario D 15, per i Piani di Zona 2013-2015, è stata assegnata la somma di € 614.494,55 che annualmente comporta l'assegnazione della somma di € 204.831,52;

DATO ATTO che il Comitato dei Sindaci con verbale del 02.04.2014 ha approvato il Piano di Zona L. 328/2000 per il triennio 2013-2015 di questo Distretto Socio-sanitario D 15 comprendente i Comuni di Bronte. Maletto, Maniace e Randazzo, ove sono stati previsti gli obiettivi prioritari di ciascuna Area d'intervento, le azioni e le responsabilità necessarie per il loro raggiungimento;

ASSUNTO che con nota n.7915 del 09.04.2014 questo Distretto D 15 ha trasmesso, per l'approvazione, il Piano di Zona 2013-2015 all'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;

DATO ATTO che con nota del 24.10.2014 prot. 38566 pervenuta in data 07.11.2014 prot. 23521 l'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali ha notificato il parere di congruità, espresso dal Nucleo di valutazione per la provincia di Catania nella seduta del 22.10.2014, in ordine al predetto Piano di Zona 2013-2015 di questo Distretto D 15;

VISTA la Determina n. 228 del 24.12.2015 con la quale è stata impegnata la 1^e e 2^e annualità del Piano di Zona 2013-2015;

CONSIDERATO che fra gli interventi previsti nel Piano di Zona 2013-2015 è stata inserita l'azione "Integrazione dei disabili" ove è stata prevista la figura professionale dell'animatore che dovrà espletare n. 20 ore nella 1^ annualità e n. 20 ore nella 2^ annualità;

CHE al fine di provvedere in merito è stata predisposta la procedura dell'avviso pubblico contenente i requisiti, le modalità e i termini di durata dell'incarico da osservare ai fini del conferimento dell'incarico a tempo determinato per la figura Animaore, nell'ambito del progetto nel Piano di Zona L. 328/2000;

VISTA la L.R. 48/91;

VISTO il vigente Statuto Comunale:

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale n. 21 del 23.09.2015 con il quale sono state prorogate fino al 30.11.2015 le posizioni organizzative conferite con Decreto Sindacale n. 13 del 26.06.2015;



- 1. Per i motivi di cui in espositiva, approvare l'allegato avviso pubblico contenente le ore da espletare, i requisiti, le modalità e i termini per il conferimento dell'incarico a tempo determinato di Animatore nell'ambito del progetto "Integrazione sociale dei disabili" Piano di Zona 2013-2015 1^ annualità e 2^ annualità;
- 2. Far fronte alla spesa di € 2.000.00 nel modo appresso indicato:
- per € 1.000,00 per l'anno 2015 con imputazione di essa alla missione 12 programma 02 "Interventi per la disabilità" del corrente bilancio macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.99.999 cap. 2952/55 PEG in corso mdi formazione avente per oggetto: Integrazione sociale per disabili altri servizi diversi finanziamento Piano di zona 2013/2015 L. 328/2000";
- per € 1.000,00 per l'anno 2016 con imputazione di essa alla missione 12 programma 02 "Interventi per la disabilità" del bilancio 2016, giusto bilancio pluriennale approvato con deliberazione di C.C. n. 52 06.10.2015, macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.99.999;
- 3. Disporre che la spesa per l'anno 2017 sarà impegnata successivamente all'accreditamento dei fondi della L.328/2000 da parte dell'Assessorato Regionnale della Famiglia e delle Politiche Sociali ;
- 3. Inviare la presente al Servizio "Segreteria" ai fini della classificazione prevista dall'art. 27 del vigente Regolamento di contabilità;
- 4. Trasmettere la presente determinazione al Servizio "Ragioneria e Finanze" ai sensi dell'art. 29 del Regolamento di contabilità;
- 5. Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art 67, comma 6, del vigente regolamento degli Uffici e dei servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione" Amministrazione trasparente", sottosezione di 1[^] livello " Provvedimenti" sottosezione di 2[^] livello " Provvedimenti dirigenti", voce " determine";
- 6. Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio Messi Notificatori per l'albo pretorio on line e, dall'Ufficio Ced per la sezione "Amministrazione trasparente".

Il Responsabile del procedimento

II CAPO/IV/AREA MELI BIAGIO/ILLUMINATO